

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش : با فعال سازی ۲ نیروگاه جدید ظرفیت تولید برق در کیش افزایش می یابد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و برق کیش با اشاره به توان تولید ۱۷۵ مگاوات برق در نیروگاه شمال کیش، گفت: بزودی احتمالاً برای پایداری بیشتر شبکه توزیع برق ارتباط این شرکت با نیروگاه جنوب کیش برقرار خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش، یدالله سلطانی در گفتگویی خبری سیمای کیش، با عذرخواهی از ساکنان مناطق نوینباد جزیره کیش به دلیل قطعی چندساعته برق، گفت: در نیروگاه شمال توان تولید ۱۷۵ مگاوات برق فراهم است و هیچ گونه نگرانی برای تولید برق در جزیره کیش نبوده است. وی افزود: در حدود ۷ ساعت و ۵۰ دقیقه یک دسته پرند با شبکه هوایی این منطقه غرب جزیره برخورد کردند و اتصالی در شبکه کابلی رخ داد و این اتصال برطرف شد.

سلطانی گفت: بر اثر اتصالی یک بار اضافی ولتاژ بر روی شبکه کابلی رخ داد و شبکه اتصالی به وجود آمد و رفع این اختلال زمان برد. وی در خصوص نگرانی مردم در خصوص کمبود تولید برق گفت: یک نیروگاه ۲۲ مگاواتی خریداری شده است و به زودی روند اجرایی آن آغاز می‌شود و یک نیروگاه ۴۲ مگاواتی دیگر هم از سوی سازمان منطقه آزاد کیش توافق نامه آن را امضا کرده است و ما امیدواریم این دو نیروگاه تا پایان سال به ظرفیت شمال اضافه شود.

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش گفت: شرکت آب و برق یک توافقنامه سه جانبه بین نیروگاه جنوب (ماهتاب کیش) و سازمان منطقه آزاد کیش از سال ۹۷ برقرار شده است و یک شبکه دو مداره سازمان منطقه آزاد ایجاد کرده است و در صورت نیاز امکان تبادل انرژی می‌توانیم داشته باشیم.

وی در خصوص وجود ماینرها در جزیره کیش گفت: بودن یا نبودن ماینر در جزیره کیش را تایید نمی‌کنم و این شرکت هیچ قراردادی را برای تولید رمز ارز امضا نکرده است و در صورت مشاهده با چنین فعالیت‌هایی برخورد می‌کنیم. سلطانی گفت: از ابتدای اسامال تا اواخر خرداد ۳۲۵مورد با هماهنگی دستگاه قضایی و انتظامی شناسایی شد و برخورد قانونی با آنها برقرار شده است. وی گفت: آب شیرین کن شرکت آب و برق کیش که ۱۲۲ اسفند سال گذشته همزمان با تعبیت کلنگ افتتاح آن به زمین زده شد امروز با پیشرفت ۷۵ درصد در حال انجام است و براساس پیش بینی‌ها قرار بود نیمه دوم سال به بهره برداری برسد که امیدواریم تا پایان نیمه اسامال به بهره برداری برسد.

با حضور امام جمعه کیش و سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات صورت گرفت: بررسی بهبود شرایط رفاهی و اقامتی ساکنان مجموعه مسکونی سحر



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش و سرپرست شرکت عمران آب و خدمات کیش، با هدف بررسی شرایط رفاهی و اقامتی ساکنان "شهرک سحر" از این مجموعه مسکونی بازدید کردند. به گزارش اقتصاد کیش، عبدالنبی شرفی سرپرست و جمعی از معاونان شرکت عمران آب و خدمات کیش به همراه حجت الاسلام دکتر حسن زاده امام جمعه کیش، در بازدید از شهرک سحر با بررسی وضعیت و شرایط موجود در جهت بهبود امکانات رفاهی و اقامتی ساکنان این مجموعه بزرگ مسکونی دستوراتی صادر کرد. با توجه به اینکه در شهرک مسخر بیش از ۷۴۰ نفر از کارگران فضای سبز، خدمات شهری، حفاظت فیزیکی و کارگران برخی بازارهای جزیره کیش و خانواده هایشان سکونت دارند، شرکت عمران آب و خدمات کیش در راستای ارتقاء ارائه خدمات شهری در نظر دارد با رنگ آمیزی دیوارها، توسعه فضای سبز، پاکسازی و زیبا سازی محیطی، شرایط رفاهی و اقامتی مطلوب تری را برای ساکنان این مجموعه فراهم کند.

همچنین شرکت عمران آب و خدمات باهدف بهینه سازی امکانات موجود و افزایش فضای مسکونی در این مجموعه تمهیداتی اندیشیده است که با هماهنگی و پس از اخذ مجوزهای لازم از معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش اجرایی می‌شود.



من برای ارای زمین به زمین به نقطه ای پناه بره ام که شادت رفیقی از آن دارم

تازه کاشی سبزی برای لمس آتفه از آب و گل می آفرینم

@tarkhancollection

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید



مهندس شرفی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

از نقطه نظر ات پیشکسوتان و صاحب نظران در توسعه شهری کیش استفاده خواهیم کرد



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: توسعه همگون خدمات و طرح های مدیریت شهری مهمترین رویکرد شرکت در اجرای برنامه های مختلف است. به گزارش اقتصاد کیش ، مهندس عبدالنبی شرفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه رویکرد این شرکت از اجرای طرح ها و برنامه های عمرانی و ارایه خدمات ،افزایش رضایتمندی ساکنان این جزیره است گفت: تمام خدمات شهری به منظور بهبود کیفیت زندگی ساکنان کیش در شهرک ها و مناطق مختلف شهری این جزیره اجرا می شود. وی اضافه کرد: این شرکت هم اکنون دغدغه ها و مطالبات مختلف بومیان و ساکنان شهرک ها و مناطق مختلف جزیره را از جمله احداث و اصلاح معابر ،ارایه مطلوب تر خدمات شهری ، فضای سبز و زیباسازی شهری، مدیریت و انتقال پسماند را شناسایی کرده و به مرور زمان به این نیازها پاسخ خواهد داد.

تشکیل کارگروه ویژه رسیدگی به درخواست های بومیان

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش توسعه پایدار خدمات شهری در مناطق بومی نشین را از جمله برنامه های این شرکت اعلام کرد و یادآور شد: بدون شک محل سکونت بومیان جزیره از جمله سفین قدیم و جدید و کرمانشاهان از توسعه همگون مغفول مانده که نظر داریم به طور ویژه به این مناطق رسیدگی کنیم. وی اضافه کرد: در جلسات مختلف با بومیان پیشنهاد تشکیل کارگروه ویژه رسیدگی به درخواست های آنان ارایه شده تا به صورت کارشناسی شده مطالبات آنان در این کارگروه برای تحقق بررسی و برنامه ریزی شود.

شرفی اضافه کرد: این کارگروه توسط آنان شکل خواهد گرفت و با نمایندگان شرکت عمران، آب و خدمات و سازمان منطقه آزاد بر اساس نیاز آنان در حوزه های خدمات شهری از جمله پسماند، جمع آوری زباله، اصلاح معابر، ساخت و ساز و زیباسازی اولویت بندی خواهد شد.

ایجاد پارک جنگلی با مساحت از فضای بومی

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه تردد برخی ناهنجاری های اجتماعی از جمله پیماران مبتلا به اعتیاد در باغ های بومیان جزیره از جمله معضلات مدیریت شهری در جزیره است گفت: این شرکت در نظر دارد با همکاری بومیان بر اساس نظرات آنان یک پارک جنگلی در این منطقه ایجاد کند.

راه اندازی سایت آتش نشانی کیش (kish.ir.125) گامی موثر در افزایش ایمنی ساکنان و گردشگران



اقتصاد کیش - سایت اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی جزیره کیش با هدف اطلاع رسانی به ساکنان، گردشگران، فعالان اقتصادی، مهندسان ناظر، شرکت های طراحی و مجری سیستم های ایمنی و آتش نشانی طراحی شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، این سایت با هدف اطلاع رسانی، آموزش و ارتقاء سطح آگاهی های عمومی و تخصصی ساکنان و گردشگران در حوزه ایمنی و آتش نشانی و افزایش سطح ایمنی کلیه ساختمان ها و فضاهای عمومی و به تبع آن پیشگیری حداکثری از بروز حوادث و آتش سوزی های احتمالی و جلب مشارکت و آمادگی کلیه ائتشار جامعه جهت انجام اقدامات اولیه در هنگام بروز حوادث و همکاری با متولیان ایمنی راه اندازی شده است. سایت اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی جزیره کیش به آدرس kish.ir.125 از بخش های متنوعی است: قوانین و مقررات، نظارت بر ایمنی ساختمان، معرفی ایستگاههای آتش نشانی، مشخصات شرکت های ایمنی و آتش نشانی فعال در جزیره کیش ... بر خوردار است. در بخش قوانین و مقررات کاملترین و جامعترین قوانین، آیین نامه ها و دستورالعمل ها، استانداردها در سطح ملی و ضوابط اجرایی محلی در سطح ایمنی و آتش نشانی کیش ارایه شده که در نوع خود کم نظیر می باشد. در بخش ضوابط اجرایی، ضوابط اجرایی محلی جزیره کیش ارایه شده که به استناد مفاد میحث سوم مقررات ملی ساختمان(حفاظت ساختمان ها در برابر حریق) و متناسب با شرایط محلی کیش و مقررات ملی و استانداردهای کشوری نیز تعهد نامه های سرمایه گذار (مالک) و مهندسیین ناظر ارایه شده که شرح وظایف هرکدام را این افراد را در زمینه رعایت ضوابط و مقررات ایمنی و آتش در فرایند ساخت و ساز مشخص می نماید و این افراد با امضاء و ارایه این تعهدنامه ها به اداره آتش نشانی بر اساس فرایند نظارت بر ایمنی ارایه شده در همین بخش، متعهد به انجام و نظارت بر اجرای ضوابط و مقررات

ایمنی و آتش نشانی و ارایه گزارش ها و مستندات لازم در زمان های مقرر می شوند. بخش آموزش یکی از مهمترین قسمت های سایت می باشد که با هدف ارایه آموزش های عمومی و ارتقاء آگاهی در زمینه ایمنی و آتش نشانی و پیشگیری و کاهش حوادث و آتش سوزی ها و معرفی اقدامات اولیه که توسط عموم مردم (کشیکسودان، گردشگران) در مواجه اولیه با حوادث احتمالی باید انجام شود ایجاد شده است. در این بخش هشدارها و توصیه های ایمنی به زبان ساده به صورت بروشور، فیلم و کتاب ارایه شده است. ارزیابی و احراز صلاحیت شرکت های ایمنی و آتش نشانی فعال در جزیره کیش از دیگر اهداف راه اندازی این سایت است که در بخش سامانه احراز صلاحیت ضوابط مربوطه و فرایند اجرای آن، بدون نیاز به مراجعه حضوری ارایه شده است. این بخش در حال تکمیل می باشد.



بازدید مدیر عامل منطقه آزاد کیش از برگزاری اردوهای تیم های ملی در کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از اردوهای تیم ملی والیبال ساحلی ناشنویان از تایید فدراسیون جهانی برای برگزاری مسابقات والیبال ساحلی جهانی در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از اردوهای تیم ملی بوکس و والیبال ساحلی؛ جزیره کیش را به عنوان پایگاه اصلی برگزاری اردوهای تیم ملی معرفی کرد. آهنگران با بیان این که برگزاری باشکوه مسابقات جهانی والیبال ساحلی جزیره کیش در سال ۱۳۹۶ سبب استقبال گسترده علاقمندان به این ورزش شد، اظهار داشت: با تایید فدراسیون جهانی؛ شن و ماسه زمین والیبال ساحلی جزیره کیش مرغوب ترین شن و ماسه در سطح منطقه است از این رو کیش می تواند میزبان شایسته برگزاری مسابقات جهانی در این منطقه باشد. وی حمایت همه جانبه از تیم های ورزشی به ویژه ورزش های قهرمانی را از مهمترین برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و افزود: تمام امکانات و تجهیزات مورد نیاز علاقمندان به ورزش و اردوهای تیم ملی این منطقه در اختیار ورزشکاران قرار می گیرد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: جزیره کیش به مقصد تیم های ورزشی کشور تبدیل شده است.

به گفته مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش شرایط برگزاری کمپ ورزشی و تیم های ورزشی مشابه در جزیره فراهم می شود تا این منطقه در سطح کشور به عنوان منطقه پیشرو جهت میزبانی از تیم های ورزشی و برگزاری مسابقات ملی و بین المللی باشد.

جعفر آهنگران خاطر نشان کرد: با تدوین برنامه عملیاتی، امکانات و تجهیزات ورزشی این منطقه در فصل های مختلف سال برای میزبانی از اردوهای ورزشی تامین شده است.

آهنگران تعامل سازنده سازمان منطقه آزاد کیش با وزارت ورزش و جوانان کشور را نوید بخش اقدامات توسعه ای در حوزه های مختلف ورزشی عنوان کرد.

مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش عنوان کرد: ارائه اظهارنامه های مالیاتی در کیش ۱۰ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش گفت: امسال ۲ هزار و ۶۰۰ فقره اظهار نامه مالیاتی در این جزیره به ثبت رسیده که نسبت به سال گذشته از ۱۰ درصد افزایش برخوردار است. به گزارش اقتصاد کیش حمیدرضا منطری به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی اظهار داشت: امسال تقریباً تمامی مودیان دارای مجوز در بخش اشخاص حقیقی شاغل در منطقه آزاد کیش نسبت به ارائه اظهارنامه اقدام کرده اند. وی افزود: بر اساس ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی فعالان اقتصادی اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فعالیت اقتصادی دارای مجوز با دارا بودن شرایط قانونی در مناطق آزاد به مدت ۲۰سال از پرداخت مالیات بر درآمد و دارایی معاف هستند.

وی اضافه کرد: تولیدکنندگان که در حال حاضر در سنگر عظیم جهاد اقتصادی هستند معمولاً نسبت به فروش محصولات خود اعم از کالا یا خدمت در خارج از مناطق آزاد بصورت ۱۰۰در صد مشمول مالیات بر درآمد می شدند.

منطری یادآور شد: سازمان امور مالیاتی در سالی که توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی بنام تولید پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده است در تحقق فرامین ایشان با صدور دستورالعمل شماره ۵۰۵ عمده فروش محصولات واحدهای تولیدی و خدماتی مناطق آزاد تجاری صنعتی را در سرزمین اصلی را هم مشمول معافیت ماده ۱۳ قانون مناطق کرد.

وی این اقدام را در راستای منشور حقوق مودیان مالیاتی اعلام کرد و افزود: این دستورالعمل از اعمال نگرش و سلاقی حساسی مالیاتی ممانعت و باعث حفظ حقوق قانونی مودیان در مدت معافیت و ایجاد انگیزه مضاعف و جهش تولید خواهد شد.

نقد روز ... کیش هم مثل بقیه!

این روزها خبرهای خوبی از ناحیه دبیر خانه شوراهای مناطق آزاد برای جزیره کیش به گوش نمی رسد. ظاهر آنچه از مدتها پیش شایعه اش به گوش می رسید در حال محقق شدن است و قرار است معاونت گردشگری از بدنه تشکیلاتی سازمان منطقه آزاد کیش حذف و امورات آن در معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان ادغام شود. موضوعی بسیار نگران کننده که می تواند برای حوزه گردشگری کیش بسیار زیان بار باشد. بیرونه اینکه جزیره کیش بعنوان اولین و مهم ترین منطقه آزاد با محوریت پر رنگ و اصلی در حوزه گردشگری قرار بود الگوی توسعه دیگر مناطق آزاد کشور باشد اما ظاهر اکنون بر عکس شده است، کیش در حال تبعیت و پیروی از ساختار تشکیلاتی دیگر مناطق است. ظاهر همه نقدها و آرایه دیدگاههای کارشناسی نیز برای جلوگیری از این ادغام تاکنون کار ساز نبوده و در یک کلام هر آنچه دبیر خانه می گوید بدون توجه به همه تفاوت ها و ویژگی ها باید عملی و اجرایی شود. تاکنون از مقامات بی شماری در دولت و مجلس شنیده بودیم کیش بخاطر ویژگی های منحصر بفردش با همه مناطق آزاد دیگر و مناطق ویژه تفاوت دارد در ابلاغ قوانین و بخشنامه ها باید این تفاوت را دید ولی در عمل ظاهراً چنین نیست و کیش هم مثل بقیه مناطق ...

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
روزنامه